
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
43/2021. (VI. 23.) határozata 

a 2021. június 23-i zárt testületi ülés napirendjének elfogadásáról 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2021. június 23-i zárt testületi ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 
 
Napirend: 
 
1.) Köztartozásmentes adózói adatbázissal összefüggő méltatlansági eljárás 
     Előadó: Márok Csaba polgármester 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 6 fő 
Igen szavazat: 6 db 
Nem szavazat: 0  
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  
44/2021. (VI. 23.)  határozata 

Pethes Bálint képviselő döntéshozatalból való kizárásáról 
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 49. § (1) bekezdése alapján Pethes Bálint 
személyesen érintett képviselőt a méltatlansági eljárásával kapcsolatos döntéshozatalból 
kizárja. 
 
Felelős: Márok Csaba polgármester 
Határidő: azonnal 
 
A szavazáskor jelen van: 6 fő 
Szavazott: 5 fő 
Igen szavazat: 5 db 
Nem szavazat: 0  
Döntéshozatalból kizárva: Pethes Bálint képviselő személyére vonatkozó döntés miatt 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 



Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
45/2021. (VI. 23.) határozata 

Pethes Bálint képviselővel szembeni méltatlansági eljárás eredményéről   
 

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 38. § (5) bekezdése alapján megtárgyalta Pethes Bálint önkormányzati 
képviselővel szembeni méltatlansági eljárás eredményéről készült – méltatlansági eljárással 
kapcsolatos feladatokat ellátó - pénzügyi bizottsági hatáskörben eljáró polgármesteri 
előterjesztést és javaslatot. Ennek alapján  megállapítja, hogy Pethes Bálint képviselővel 
szemben a  Mötv. 38. § (1) bekezdésének d) pontja szerinti méltatlanság alapjául szolgáló 
körülmény nem áll fenn, ezért az önkormányzati képviselői megbízatás megszüntetését mellőzi.    
 
A Képviselő-testület felhívja Pethes Bálint képviselő figyelmét arra, hogy a Mötv. 38. § (4) 
bekezdésében foglaltak alapján a köztartozásmentes adózói adatbázisba történő felvételére 
irányuló kérelme  benyújtásának hónapját követő hónap utolsó napjáig külön felszólítás nélkül 
köteles igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét.  
 
Felelős: Márok Csaba polgármester  
Határidő: 2021. június 30.  
 
 


